
UCHWAŁA NR 119.XII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubach Seniora 

w Częstochowie w ramach projektu FESL.07.04-IZ.01.-05C4/23 „Złoty wiek – piękny wiek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U.2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1283,  poz. 858, poz. 1572) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubach Seniora 

działających na terenie Częstochowy w ramach projektu FESL.07.04-IZ.01.-05C4/23 „Złoty wiek – 

piękny wiek” dofinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Śląskiego 2021- 2027 ( Europejski 

Fundusz Społeczny+), priorytet FESL.07.00- Fundusze Europejskie dla społeczeństwa, działanie 

FESL.07.04- Usługi społeczne. 

§ 2. Rekrutacja do uczestnictwa w Klubach Seniora w ramach projektu „Złoty wiek – piękny wiek” 

będzie realizowana przez komisję rekrutacyjną. 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubach Seniora uzależniona jest od sytuacji dochodowej 

uczestnika. 

§ 4. Uczestnicy Klubów Seniora ponoszą odpłatność miesięczną za pobyt w Klubach Seniora 

w zależności od wysokości dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie 

w stosunku do wysokości kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w następujący sposób: 

1) do 200% - nieodpłatnie, 

2) powyżej 200% - 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100 groszy). 

§ 5. Odpłatność za pobyt w Klubach Seniora będzie wnoszona przez uczestników biorących udział 

w zajęciach w Klubach Seniora do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zajęcia się 

odbyły. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5F6B6E-9577-4804-92CA-EC57178B64A9. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5F6B6E-9577-4804-92CA-EC57178B64A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 119.XII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


